光市病院局公告第５号

公募型プロポーザル方式に基づく「光市立光総合病院ホームページリニューアル業務」

に関して、次のとおり公告する。

令和６年８月１日

光市病院事業管理者 桑田 憲幸

記

１ 業務名

  光市立光総合病院ホームページリニューアル業務

２ 業務内容

  別添配布する仕様書のとおり

３ 契約期間

  契約締結日～令和７年３月３１日まで

４ 参加資格者の要件

  本業務を履行する能力を有し、かつ次の条件をすべて満たす者であること。

（１）地方自治法施行令（昭和２２年政令第１６号）第１６７条の４の規定に該当してい

ないこと。

（２）会社更生法（平成１４年法律第１５４号）に基づき更生手続開始の申立がなされて

いる者（更生手続き開始の決定を受けている者を除く。）または民事再生法（平成

１１年法律第２２５号）に基づく再生手続開始の申立がなされている者（再生手続

開始の決定を受けている者を除く。）でないこと。

（３）公告の日から契約締結の日までの間のいずれの日においても、本市若しくは他の地

方公共団体又は国から競争入札に係る指名停止を受けていないこと。

（４）暴力団（暴力団員による不当な行為の防止等に関する法律（平成３年法律第７７

号）第２条第２項に規定する暴力団をいう）又はその構成員（暴力団の構成団体の

構成員を含む）もしくは暴力団の構成員でなくなった日から５年を経過しない者の

統制下にないこと。

（５）過去５年以内に公的機関において、ＣＭＳの導入・利用を前提とするホームページ

構築若しくは再構築の実績を有していること。（医療機関での実績が望ましい）

５ 担当窓口

〒７４３－８５６１ 山口県光市光ケ丘６番１号

光市立光総合病院 総務課 担当：山本（やまもと）

ＴＥＬ ０８３３－７２－１０００

ＦＡＸ ０８３３－７２－６０１８

電子メール hkr-gyoumu@hospital.city.hikari.lg.jp

６ プロポーザル関係資料等の配付期間及び受取方法

（１）配付期間

令和６年８月１日（木曜日）～８月２１日（水曜日）午後５時まで

（２）受取方法

当院ホームページ（https://hikari-hosp.jp/）から入手するものとする。

７ 一次審査（書類審査）の提出期限、場所並びに提出方法

  プロポーザルに参加しようとする事業者は、下記により申請書類等を提出すること。

（１）提出期限

   令和６年８月２１日（水曜日）午後５時まで

   提出の受付は、土曜日、日曜日及び国民の休日を除く午前８時１５分から午後５時

００分まで

（２）提出場所

   上記５に同じ。

（３）提出方法

持参又は郵送（郵便書留に限る。）により提出すること。

なお、郵送の場合は提出期限までに到着したものに限る。

（４）プロポーザル参加者が多数の場合は、一次審査として書類審査を実施し、二次審査

の参加者を選定することがある。

なお、一次審査の結果については、令和６年８月２２日（木曜日）までに通知す

る。

８ 二次審査（プレゼンテーション・ヒアリング）の提出期限、場所並びに提出方法

二次審査参加者は、下記により企画提案書等を提出すること。

（１）提出期限

令和６年９月５日（木曜日）午後５時まで

提出の受付は、土曜日、日曜日及び国民の休日を除く午前８時１５分から午後５時

００分まで

（２）提出場所

上記５に同じ。

（３）提出方法

持参又は郵送（郵便書留に限る。）により提出すること。

なお、郵送の場合は提出期限までに到着したものに限る。

９ 二次審査（プレゼンテーション・ヒアリング）開催日時及び場所等

（１）実施日時 令和６年９月９日（月曜日） 午前１０時から （予定）

（２）場所   山口県光市光ケ丘６番１号

光市立光総合病院 １階講堂

mailto:hkr-gyoumu@hospital.city.hikari.lg.jp
https://hikari-hosp.jp/

（３）留意事項 会場への入場は１業者につき３名以内とすること。

（４）発表時間 ２０分程度とする。

        正式な時間については、別途通知する。

１０ プロポーザルの審査及び特定方法

一次審査及び二次審査ともに、本件業務に対する理解度、体制、業務実績及び金額等

について、光総合病院の選定する評価者により総合的に審査し、特定する。

１１ その他

（１）契約書作成の要否  要。

（２）関連情報を入手するための照会窓口  上記５に同じ。

（３）詳細はプロポーザル実施要項による。